
strana A/12 � 3/2015 OZNÁMENÍ / SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU / ÚČETNÍ ZÁVĚRKA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

Výběrové řízení se řídí Pravidlypro výběr dodavatelů dle OPPI

Název zadavatele: CAD engineering s.r.o.

Sídlo zadavatele: Horní náměstí 1158/18, PSČ 779 00

IČO zadavatele: 27811697

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: Marcela Balášová

Kontaktní osoba pro výběrové řízení: Koutná Zuzana

Kontaktní telefon: 739 234 726

E-mail: Koutna.zuzana@seznam.cz

Název projektu: »Centrum sdílených služeb CAD engineering«

Název zakázky: Specializovaný software pro konstrukční, projek-
tantskou a designérskou činnost, plánování pro-
cesů a jejich simulaci

Místo realizace: Horní náměstí 1158/18 a ul. třída Svobody
596/21, Olomouc, PSČ 779 00

Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH: 25 000 000,- Kč

Datum vyhlášení výběrového řízení: 14.1.2015

Datum ukončení výběrového řízení: 16.2.2015 do 12.00 hod.

Lhůta pro podání nabídek: Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná
dnem vyhlášení výběrového řízení a končí
v den ukončení výběrového řízení ve 12.00 hod.

Místo pro podání nabídek: Místem pro podání nabídek je sídlo zadavatele,
přičemž rozhodující je datum přijetí nabídky,
nikoliv datum odeslání.

Požadavek na předložení nabídek: Nabídka musí být předložena písemně, pouze je-
denkrát v českém jazyce.

1. Vyhlášení výběrového řízení

Společnost vyhlašuje výběrové řízenína dodávku Specializovaný software pro konstrukční, projek-
tantskou a designérskou činnost, plánování procesů a jejich simulaci a překladač CAD formátů:

1. Licence Dassault Systémes CatiaV5 CAT + MCE

2. Licence Siemens tecnomatix Process simulate nodelock a SPOT a následující moduly
• Licence Siemens tecnomatix Process simulate Robotics & Automation Floating
• Licence Siemens tecnomatix Process simulate Continuous Manufacturing Floating
• Licence Siemens tecnomatix Process simulate Catia V5 Interface Floating
• Licence Siemens tecnomatix Process designed Floating

3. Licence Siemens NX 7.5/9.0 Floating

4. Překladač CAD formátů (CAD translator)

Součástí dodávky a cenové nabídky bude:

Instalace a parametrizace

Školení na dané programy v rozsahu odpovídající konstruktérské činnosti pro automobilový prů-
mysl a také školení administrátora na instalaci a údržbu těchto programů. Bližší specifikace školení
dle zadávací dokumentace.

Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení
požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.
Bližší specifikace dle zadávací dokumentace. Předmětem výběrového řízenínení manažerský sys-
tém.

2. Kvalifikační a jiné předpoklady uchazečů

a) Profesní předpoklady

Výpis z obchodního rejstříku nebo Výpis z živnostenského rejstříku (originál, nebo ověřenou ko-
pii ne starší 3 měsíců),

Příloha č. 1 zadávací dokumentace – Krycí list nabídky

Příloha č. 2 zadávací dokumentace – Prohlášení

b) Technická způsobilost

»Prohlášení o splnění technických parametrů« dle přílohy č. 3 zadávací dokumentace

Způsob hodnocení:
Pro kvalifikační a jiné předpoklady uchazečů bude použito hodnocení – splnil-nesplnil,
dodal-nedodal. V případě nedodání, nesplnění kvalifikačních a jiných předpokladů bude uchazeč
vyřazen z dalšího hodnocení.

3. Kritéria pro hodnocení a způsob hodnocení

Kritérium hodnocení a jeho váha

Celková nabídková cena řešení 100 %

Způsob hodnocení
Pro hodnocení nabídek bude použito bodové hodnocení. Nejvýhodnější nabídce bude přiřazeno
nejvíce bodů podle počtu nabídek (např. 5 nabídek = bodová škála od 50–10 bodů, nejvýhodnější
nabídka 50 bodů) a ty budou následně přepočteny podle váhy jednotlivého kritéria v % (př. Cena
nejvýhodnější nabídka: 50 bodů x 100% kritérium = 50 bodů hodnota)

4. Zadávací dokumentace

Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek včetně dalších infor-
mací a požadavků jsou stanoveny v zadávací dokumentaci. Zadávací dokumentaci je možné si vy-
žádat písemně, nebo elektronicky u kontaktní osoby uvedené výše, formou závazné objednávky.

5. Nabídky

Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem vyhlášení výběrového řízení.

Datum ukončení výběrového řízení je uvedeno v tabulce výše. Nabídky budou přijímány v označe-
né obálce – »Neotvírat – Výběrové řízení«. Místem pro podání nabídek je sídlo zadavatele, při-
čemž rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání. Osobní doručení nabídek je
možné jen po telefonické dohodě s kontaktní osobou uvedenou v tabulce výše.

6. Ostatní informace

Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným přísli-
bem, nejedná se o zadávací řízenídle zákona č. 137/2006 Sb. Společnost si vyhrazuje právo výbě-
rové řízení zrušit, a to v případech uvedených v § 84 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách.

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel oso-
bou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV460673-150114

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

Výběrové řízení se řídí Pravidlypro výběr dodavatelů dle OPPI

Název zadavatele: CAD engineering s.r.o.

Sídlo zadavatele: Horní náměstí 1158/18, PSČ 779 00

IČO zadavatele: 27811697

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: Marcela Balášová

Kontaktní osoba pro výběrové řízení: Koutná Zuzana

Kontaktní telefon: 739 234 726

E-mail: Koutna.zuzana@seznam.cz

Název projektu: »Centrum sdílených služeb CAD engineering«

Název zakázky: Komplexní dodávka Serverového řešení a HW vy-
bavení kanceláří a souviceícího SW

Místo realizace: Horní náměstí 1158/18 a ul. třída Svobody
596/21, Olomouc, PSČ 779 00

Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH: 9 000 000,- Kč

Datum vyhlášení výběrového řízení: 14.1.2015

Datum ukončení výběrového řízení: 16.2.2015 do 12.00 hod.

Lhůta pro podání nabídek: Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná
dnem vyhlášení výběrového řízení a končí
v den ukončení výběrového řízení ve 12.00 hod.

Místo pro podání nabídek: Místem pro podání nabídek je sídlo zadavatele,
přičemž rozhodující je datum přijetí nabídky,
nikoliv datum odeslání.

Požadavek na předložení nabídek: Nabídka musí být předložena písemně, pouze je-
denkrát v českém jazyce.

1. Vyhlášení výběrového řízení

Společnost vyhlašuje výběrové řízení na Komplexní dodávka Serverového řešení a HW vybavení
kanceláří a souvisejícího SW, a to:

Redundantní serverová infrastruktura včetně diskových polí pro virtualizaci určeno pro celou firmu,

– Plná redundance všech komponent serverů pro virtualizaci (CPU, RAM, diskové pole)
– Se systémem využívající In-line Komprese a deduplikace dat
– Nezbytnou součástí dodávky je instalace a konfigurace virtuálních serverů
– Kompatibilní řešení s již existujícími virtuálními instalacemi
– Záloha virtuálních serverů bez zálohovacího SW
– Jedno jednotné rozhraní pro správu virtuálních serverů
– Doplnění dvou stávajících licenčních serverů o třetí:
– Záloha fyzických a virtuálních serverů, která je doplňkem zálohování
– Aktivní sítové prvky kompatibilní s celkovým řešením
– Servisní centrum s náhradními díly do 100 km od místa realizace
– Dodání a instalace rack rozváděčů a UPS
– pokrytí tří kancelářských pater v místě dodávky wifi sítí
– všechny dodávky včetně instalace, konfigurace a potřebných licencí

HW vybavení kanceláře pro firmu CAD

– PC určené pro konstruktérskou činnost
– Notebook pro prezentaci konstruktérských činností
– 3x síťová Tiskárny pro tisk, kopírování a skenování velikosti do A3
– 1x síťová Tiskárna pro tisk do velikosti A0 (plotter)
– Příslušenství k PC a notebookum
– Hybridní telefonní ústředna

Související SW:

– Windows server 2012R2
– Všechny potřebné licence pro virtualizaci a zálohování
– MS Office standart OLP
– Antivirový program pro PC
– PC translator
– Souborový Manager (total Commander)
– Archivační program (WinRar)

Jsou-li v ZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení
požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.
Bližší specifikace dle zadávací dokumentace. Předmětem výběrového řízenínení manažerský sys-
tém.

2. Kvalifikační a jiné předpoklady uchazečů

a) Profesní předpoklady

Výpis z obchodního rejstříku nebo Výpis z živnostenského rejstříku (originál, nebo ověřenou ko-
pii ne starší 3 měsíců),

Příloha č. 1 zadávací dokumentace – Krycí list nabídky

Příloha č. 2 zadávací dokumentace – Prohlášení

b) Technická způsobilost

Reference z min. 4 obdobných zakázek za poslední 3 roky, v hodnotě minimálně 3 mil. Kč
ve struktuře: název společnosti a identifikační číslo, stručný popis poskytnutého plnění, období
plnění, celková cena řešení bez DPH.

»Prohlášení o splnění technických parametrů« dle přílohy č. 3 zadávací dokumentace

Způsob hodnocení:
Pro kvalifikační a jiné předpoklady uchazečů bude použito hodnocení – splnil-nesplnil,
dodal-nedodal. V případě nedodání, nesplnění kvalifikačních a jiných předpokladů bude uchazeč
vyřazen z dalšího hodnocení.

3. Kritéria pro hodnocení a způsob hodnocení

Kritérium hodnocení a jeho váha

Celková nabídková cena řešení 100 %

Způsob hodnocení
Pro hodnocení nabídek bude použito bodové hodnocení. Nejvýhodnější nabídce bude přiřazeno
nejvíce bodů podle počtu nabídek (např. 5 nabídek = bodová škála od 50–10 bodů, nejvýhodnější
nabídka 50 bodů) a ty budou následně přepočteny podle váhy jednotlivého kritéria v % (př. Cena
nejvýhodnější nabídka: 50 bodů x 100 % kritérium = 50 bodů hodnota)

4. Zadávací dokumentace

Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek včetně dalších infor-
mací a požadavků jsou stanoveny v zadávací dokumentaci. Zadávací dokumentaci je možné si vy-
žádat písemně, nebo elektronicky u kontaktní osoby uvedené výše, formou závazné objednávky.

5. Nabídky

Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem vyhlášení výběrového řízení.

Datum ukončení výběrového řízení je uvedeno v tabulce výše. Nabídky budou přijímány v označe-
né obálce – »Neotvírat – Výběrové řízení«. Místem pro podání nabídek je sídlo zadavatele, při-
čemž rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání. Osobní doručení nabídek je
možné jen po telefonické dohodě s kontaktní osobou uvedenou v tabulce výše.

6. Ostatní informace

Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným přísli-
bem, nejedná se o zadávací řízenídle zákona č. 137/2006 Sb. Společnost si vyhrazuje právo výbě-
rové řízení zrušit, a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách.

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel oso-
bou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV460674-150114

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o vyhlášení
výběrového řízení v rámci OPPI

TNM PRINT s.r.o.
Jiráskova 1424/3, 290 01 Poděbrady, IČO: 25012746

vyhlašuje

výběrové řízení na dodávku
s možností dílčího plnění

Podmínky stanovené zadavatelem:

1. Předmětem zakázky s názvem »Dodávka knihařských strojů« jsou dodávky dílčíchzařízení
nové technologie pro knihařskou dílnu v rámci realizace projektu »Pořízení nových knihař-
ských linek a strojů«. Zadavatel rozdělil výběrové řízenís možností dílčíhoplnění na následují-
cí části:

a) Dodávka deskovačky a kruhových nůžek: Předmětem plnění této dílčí části zakázky je
dodávka, montáž a uvedení do provozu deskovačky (s možností výroby desek V7 a vato-
vaných desek) a kruhových nůžek. Dodávka zahrnuje také zaškolení obsluhy.

Předpokládaná hodnota zakázky – část a): 285 000,00 EUR bez DPH

b) Dodávka trojřezu a lepičky předsádek: Předmětem plnění této dílčí části zakázky je do-
dávka, montáž a uvedení do provozu trojřezu s integrovaným zásobníkem pro trojstranný
ořez lepených brožur s počítacím a odtahovacím režimem a lepičky předsádek. Dodávka
zahrnuje také zaškolení obsluhy.

Předpokládaná hodnota zakázky – část a): 400 000,00 EUR bez DPH

c) Dodávka nitošičky: Předmětem plnění této dílčíčásti zakázky je dodávka, montáž a uve-
dení do provozu nitošičky. Dodávka zahrnuje také zaškolení obsluhy.

Předpokládaná hodnota zakázky – část b): 250 000,00 EUR bez DPH

Uchazeč může předložit nabídku na jednu část, na více částí nebo na všechny části, při-
čemž každá z částí bude mít stanoveno samostatné hodnocení.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, podmínky způ-
sobilosti uchazečů a požadavky na její prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně
váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v Zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně na níže uvedené e-mailové adrese:

Kontaktní osoba: Mgr. Ing. Monika Lukašíková
Adresa: EUFC CZ s.r.o., Husova 10, 586 01 Jihlava
E-mail: monika.lukasikova@eufc.cz
Tel.: +420 739 423 531

4. Adresa pro podání nabídek uchazečů je: TNM PRINT s.r.o., Nové Město 14, 503 51 Chlumec
nad Cidlinou.

Rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídka a všechny její části budou v českém jazyce.

6. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřej-
ných zakázkách, v platném znění.

7. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dne 13. 1. 2015 (tj. dnem následujícímpo ode-
slání oznámení k uveřejnění v Obchodním věstníku) a končí dne 12. 2. 2015 v 10.00 hod.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný uchazeč
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

9. Zadavatel je oprávněn odmítnout všechny předložené nabídky. Zadavatel je rovněž oprávněn
výběrové řízení zrušit i bez udání důvodu.

10. Informace o způsobu financování: Zadavatel předpokládá spolufinancování této zakázky
z Operačního programu Podnikání a inovace.

V Poděbradech dne 12. 1. 2015

OV460675-150114

PETMARK s.r.o.
Praha 9, Poděbradská 56/186, PSČ 198 00 IČO: 24211249

zveřejňuje hlavní údaje z účetní závěrky ke dni 31.12.2013 • Auditorský výrok: Bez výhrad.

R O Z V A H A (v tis. Kč)
běž. rok min. rok běž. rok min. rok

Aktiva celkem 2 456 1 830 Pasiva celkem 2 456 1 830
Pohledávky za upsaný Vlastní kapitál 2 250 328
základní kapitál 0 0 základní kapitál 2 018 200
Dlouhodobý majetek 378 168 kapitálové fondy 0 0
dlouhodobý nehmot. majetek 0 0 rez. fondy, nedělit. fond
dlouhodobý hmot. majetek 378 168 a ost. fondy ze zisku 0 0
dlouhodobý fin. majetek 0 0 výsl. hosp. minulých let 128 0
z toho: podíly v ovládaných výsl. hosp. běž. úč. ob. 104 128
a řízených osobách 0 0 Cizí zdroje 206 1 411

Oběžná aktiva 2 078 1 645 rezervy 0 0
zásoby 0 0 dlouhodobé závazky 158 0
dlouhodobé pohledávky 0 0 krátkodobé závazky 48 1 411
krátkodobé pohledávky 207 14 bankovní úvěry a výpomoci 0 0
krátkodobý finanční z toho: dlouhodobé
majetek 1 871 1 631 bank. úvěry 0 0
Časové rozlišení 0 17 Časové rozlišení 0 91

V Ý K A Z  Z I S K U  A  Z T R Á T Y (v tis. Kč)
běž. rok min. rok běž. rok min. rok

Tržby za prod. zb. a výkony 11 189 2 955 Změna stavu rezerv,
z toho: tržby za prodej zboží opr. pol. ve fin. oblasti 0 0
a vl. výrobků a služeb 11 189 2 955 Jiné finanční výnosy 0 0
Změna stavu vnitr. Jiné finanční náklady 1 3
zás. vl. výroby 0 0 Fin. výsledek hospodaření - 1 - 3

Aktivace 0 0 Daň z příjmu za běžnou čin. 25 30
Náklady vynaložené na prodané Výsledek hospodaření
zboží a výkon. spotřeba 10 533 2 675 za běžnou činnost 104 128

Přidaná hodnota 656 280 Mimořádné výnosy 0 0
Osobní náklady 467 87 Mimořádné náklady 0 0
Odpisy dlouhodobého nehmot. Daň z příjmu z mimoř. čin. 0 0
a hmot. majetku 46 32 Mimořádný výsledek
Změna stavu rezerv, hospodaření 0 0
opr. položek 0 0 Převod podílu na výsl.

Jiné provozní výnosy 9 0 hosp. společníkům 0 0
Jiné provozní náklady 22 0 Výsledek hospodaření
Provozní výsledek hosp. 130 161 za účetní období 104 128

Dceřiné podniky:

Osoby s více než 20 % podílu na ZK (+ výše vkladu v %):

Místo uložení výroční zprávy:

Peněž. tok z provozní činnosti: Pohl. 180 dnů po lhůtě splat.:
Peněž. tok z investiční činnosti: Závazky 180 dnů po lhůtě splatnosti:
Peněž. tok z finanční činnosti: DHM (úč. zůst. hodn.) zat. zástav. práv.

nebo věc. břemeny:

OV460671-150114

OZNÁMENÍ O SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU SPOLEČNOSTI

Obchodní firma: Prologis Czech Republic LV s.r.o.
Identifikační číslo: 27634469
Sídlo: Na Dlouhém 79, Jažlovice, 251 01 Říčany

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
233393 (dále jen »Společnost«).

1. OZNÁMENÍ O SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU

Jednatel Společnosti tímto oznamuje, že jediný společník Společnosti společnost Prologis
European Developments B.V., se sídlem Amsterdam, Gustav Mahlerplein 17, 1082MS, Nizo-
zemské království, reg. č. 34248696, vykonávající působnost valné hromady, rozhodl dne 8. ledna
2015 ve formě notářského zápisu NZ 5/2015, N 7/2015, v souladu s ustanovením § 233 zákona
č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, o sníženízákladního kapitálu Společ-
nosti, a to z částky 4.000.000 Kč (slovy: čtyři miliony korun českých) na částku 200.000 Kč (slovy:
dvě stě tisíc korun českých).

Částka, o kterou se základní kapitál Společnosti snižuje, bude převedena do ostatních kapitálo-
vých fondů Společnosti.

2. VÝZVA VĚŘITELŮM

Jednatel Společnosti tímto zároveň vyzývá všechny věřitele Společnosti, jejichž pohledávky vůči
Společnosti vznikly před okamžikem přijetí výše uvedeného rozhodnutí o snížení základního ka-
pitálu Společnosti, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti ve lhůtě do 90 dnů po zveřejně-
ní posledního oznámení o snížení základního kapitálu Společnosti v Obchodním věstníku.

Výše uvedený text je určen ke zveřejnění s ohledem na ustanovení § 236 zákona č. 90/2012 Sb.,
o obchodních společnostech a družstvech.

Prologis Czech Republic Management s.r.o.
Jednatel společnosti Prologis Czech Republic LV s.r.o.

OV460700-150114

OZNÁMENÍ O SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU SPOLEČNOSTI

Obchodní firma: Prologis Czech Republic LIV s.r.o.
Identifikační číslo: 27636127
Sídlo: Na Dlouhém 79, Jažlovice, 251 01 Říčany

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
233421 (dále jen »Společnost«).

1. OZNÁMENÍ O SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU

Jednatel Společnosti tímto oznamuje, že jediný společník Společnosti společnost Prologis
European Developments B.V., se sídlem Amsterdam, Gustav Mahlerplein 17, 1082MS, Nizo-
zemské království, reg. č. 34248696, vykonávající působnost valné hromady, rozhodl dne 8. ledna
2015 ve formě notářského zápisu NZ 4/2015, N 6/2015, v souladu s ustanovením § 233 zákona
č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, o sníženízákladního kapitálu Společ-
nosti, a to z částky 3.000.000 Kč (slovy: tři miliony korun českých) na částku 200.000 Kč (slovy:
dvě stě tisíc korun českých).

Částka, o kterou se základní kapitál Společnosti snižuje, bude převedena do ostatních kapitálo-
vých fondů Společnosti.

2. VÝZVA VĚŘITELŮM

Jednatel Společnosti tímto zároveň vyzývá všechny věřitele Společnosti, jejichž pohledávky vůči
Společnosti vznikly před okamžikem přijetí výše uvedeného rozhodnutí o snížení základního ka-
pitálu Společnosti, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti ve lhůtě do 90 dnů po zveřejně-
ní posledního oznámení o snížení základního kapitálu Společnosti v Obchodním věstníku.

Výše uvedený text je určen ke zveřejnění s ohledem na ustanovení § 236 zákona č. 90/2012 Sb.,
o obchodních společnostech a družstvech.

Prologis Czech Republic Management s.r.o.
Jednatel společnosti Prologis Czech Republic LIV s.r.o.

OV460698-150114

OZNÁMENÍ O SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU SPOLEČNOSTI

Obchodní firma: Prologis Czech Republic LI s.r.o.
Identifikační číslo: 27636488
Sídlo: Na Dlouhém 79, Jažlovice, 251 01 Říčany

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
231556 (dále jen »Společnost«).

1. OZNÁMENÍ O SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU

Jednatel Společnosti tímto oznamuje, že jediný společník Společnosti společnost Prologis
European Developments B.V., se sídlem Amsterdam, Gustav Mahlerplein 17, 1082MS, Nizo-
zemské království, reg. č. 34248696, vykonávající působnost valné hromady, rozhodl dne 8. ledna
2015 ve formě notářského zápisu NZ 1/2015, N 3/2015, v souladu s ustanovením § 233 zákona
č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, o sníženízákladního kapitálu Společ-
nosti, a to z částky 18.000.000 Kč (slovy: osmnáct milionů korun českých) na částku 200.000 Kč
(slovy: dvě stě tisíc korun českých).

Částka, o kterou se základní kapitál Společnosti snižuje, bude převedena do ostatních kapitálo-
vých fondů Společnosti.

2. VÝZVA VĚŘITELŮM

Jednatelé Společnosti tímto zároveň vyzývají všechny věřitele Společnosti, jejichž pohledávky
vůči Společnosti vznikly před okamžikem přijetí výše uvedeného rozhodnutí o sníženízákladního
kapitálu Společnosti, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti ve lhůtě do 90 dnů po zveřej-
nění posledního oznámení o snížení základního kapitálu Společnosti v Obchodním věstníku.

Výše uvedený text je určen ke zveřejnění s ohledem na ustanovení § 236 zákona č. 90/2012 Sb.,
o obchodních společnostech a družstvech.

Prologis Czech Republic Management s.r.o.
Jednatel společnosti Prologis Czech Republic LI s.r.o.

OV460694-150114



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


